Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

Об осуществлении бюджетных инвестиций на
реализацию проекта «Техническое
перевооружение котельной по улице Октябрьская
28 «К» в пос. Октябрьский Сорочинского
городского округа Оренбургской области»

В соответствии со статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, со статьей 16
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Сорочинского
городского округа Оренбургской области от 28.01.2016 № 91-п «Об утверждении Порядка
принятия решений о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты капитального
строительства муниципальной собственности Сорочинского городского округа Оренбургской
области и приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность
Сор|очинского городского округа Оренбургской области» (с изменениями и дополнениями),
руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области, в целях обеспечения устойчивого развития территорий
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области,
администрация Сорочинского городской округа Оренбургской области постановляет:

I 1. Осуществить в 2019 году бюджетные инвестиции из бюджета муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области на реализацию проекта
«Техническое перевооружение котельной по ул. Октябрьская 28 «К» в пос. Октябрьский
Сорочинского городского округа Оренбургской области» в рамках подпрограммы
«Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры Сорочинского городского округа на
2014-2021 годы» программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства в Сорочинском
городском округе Оренбургской области на 2014-2021 годы».

I 1.1. Направление инвестирования -  техническое перевооружение котельной;
1.2. Наименование главного распорядителя -  Управление жилищно-коммунального

хозяйства администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области;
1.3. Наименование заказчика -  Управление жилищно-коммунального хозяйства

администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области;
1.4. Проектная мощность объекта -  0,350 МВт;
1.5. Планируемый срок ввода объекта в эксплуатацию -  2019 год;
1.6. Сметная стоимость объекта -  7 968 610,0 руб. (в ценах 3 квартала, 2017 года);
1.7. Объем бюджетных инвестиций в объект на 2019 год составляет:
-  из бюджета муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской

области -  558 300,0 руб.;
-  субсидии из бюджета Оренбургской области -  7 410 900,0 руб., согласно приложению.

2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации Сорочинского
городского округа Оренбургской области (Ярцева М.А.), Управлению финансов администрации
Сорочинского городского округа Оренбургской области (Такмакова Т.П.) обеспечить
финансирование объекта за счет бюджетных ассигнований местного бюджета Сорочинского
городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы администрации городского округа по оперативному управлению
муниципальным хозяйством А.А. Богданова.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на
Портале муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области
в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Богданову А.А., Управлению жилищно-коммунального хозяйства, Управлению финансов,
Вагановой Е.В., Рябых Е.С., прокуратуре

http://www.sorochinsk56.ru

Приложение
к постановлению администрации
Сорочинского городского округа
Оренбургской области от

Распределение в 2019 году бюджетных инвестиций из бюджета муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области на реализацию проекта «Техническое перевооружение котельной по ул. Октябрьская 28 «К» в пос. Октябрьский Сорочинского

городского округа Оренбургской области»

Наименование проекта Объемы финансирования на 2019 год (тыс.
рублей)

Распределение
софинансирования, %

Мощность
объекта,

МВт

Г од ввода
объекта в
эксплуата

цию
Всего в том числе за счет: областной

бюджет
бюджет

муниципальн
ого

образования

средств
областного

бюджета

средств бюджета
муниципального

образования
«Техническое перевооружение

котельной по улице Октябрьская
28 «К» в пос. Октябрьский

Сорочинского городского округа
Оренбургской области»

7969,2 7410,9 558,3 93 7 0,350 2019